平成 15年 3月 17日

各  位

会 社 名 メ ッ ク 株 式 会 社
(コード番号：４９７１ 大証ヘラクレス)

本社所在地 兵庫県尼崎市昭和通 3 丁目 95 番地
問 合 せ 先 社 長 室 長  坂 本  佳 宏

T E L  0 6 - 6 4 1 4 - 3 4 5 1

役員の異動のお知らせ

当社は、平成15年 4月 1日付で、下記の通り役員の異動を行う予定ですので、お知らせいたし
ます。

氏   名 新 役 職 旧 役 職
平川 洋一 常務取締役 取締役(MEC TAIWAN COMPANY LTD. 総経理)

以上

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

ReNo:34-15 M E C  P r e s s  R e l e a s e
HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451

E-mail info@mec-.co.com    URL http://www.mec-co.com/